
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/300/22 
RADY GMINY ROPA 

z dnia 7 września 2022 roku 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycieli, 
którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach lub placówkach oraz szczegółowych zasad 
zwalniania od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2022 roku poz. 559 ze zm.), art. 42 ust. 7 pkt 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 roku Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1762 ze zm.) Rada Gminy Ropa uchwala, co następuje: 

§ 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach prowadzonych 
przez gminę Ropa obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, opiekuńczych 
i wychowawczych określony w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela i ustala się w następującej wysokości: 

1) Dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Łosiu - 7 godzin tygodniowo 

2) Dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 1 w Ropie - 3 godzin tygodniowo 

3) Zastępcy dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 1 w Ropie - 6 godzin tygodniowo 

4) Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 2 w Ropie - 7 godzin tygodniowo 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ropa. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIV/158/17 z dnia 31 marca 2017 roku w sprawie zasad udzielania i rozmiaru 
zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycieli, którym powierzono stanowiska 
kierownicze w szkołach lub placówkach oraz szczegółowych zasad zwalniania od obowiązku realizacji 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych zmieniona 
uchwałą Nr X/73/19 z dnia 27 sierpnia 2019 roku w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/158/17 z dnia 31 marca 
2017 roku w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach lub placówkach oraz szczegółowych zasad 
zwalniania od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 października 2022r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Ropa 

 
 

Bogusław Łukaszyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 września 2022 r.

Poz. 6043


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-09-15T07:05:37+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




